
                               平成２９（2017）年 ９月吉日
たちばな会の皆さまへ

                           県立横須賀大津高等学校  同窓会

                           たちばな会会長   松本 千栄子

2017たちばな親睦会“アルパコンサート”・懇親会のご案内
   爽秋の候、皆様方には益々ご清祥にお過ごしの事とお慶び申し上げます。また日頃より、

  たちばな会の活動にご理解とご協力をいただき感謝いたします。

   さて“2017たちばな親睦会”を下記のように開催いたします。１3回目を迎える今回は
  成海 桜さん(本校平成２０年卒)のアルパ（パラグアイ・ハープ）コンサートになります。

   午後のひとときをアルパの美しい音色でお楽しみいただければと思います。

ご多用とは存じますが皆様お誘い合わせ上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

    日時：平成２９年１１月１１日（土）１３時～１５時  （受付１２時３０分より）

    会場：よこすか平安閣５階  バルセロナの間  京急横須賀中央駅、汐入駅下車徒歩１０分

            横須賀市本町１－４   ☎０４６－８２３－１１２２

    内容：☆アルパコンサート ～地球の裏側からの贈り物～

演奏曲目  コンドルは飛んでいく  涙そうそう 他

       ☆懇親会  （お茶とケーキ）

    会費：２，０００円（当日、受付にて集めさせていただきます）

    申込：参加される方は下記の申込書に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。
また、Ｅメールでのお申込みも承ります。             

親睦会事務局 Ｆ Ａ Ｘ：０４６－８０４－００５５

Ｅメール：yokosukaootsu.tachibanakai@gmail.com
   ＊締め切りは１０月２１日（土）です。キャンセルは１１月８日（水）までに連絡をお願

       い致します。それ以降の取り消しについては、会費２，０００円をいただきます。

     ≪お問い合わせ≫ 親睦委員会事務局までＦＡＸ またはＥメールにてお願いします。

…………………………………………（切り取らずに FAXして下さい）………………………………………
【申 込 書】

2017たちばな親睦会“アルパコンサート・懇親会”に参加申込します

ご氏名：                （    年卒）☎            

ご住所：                             

＊ご本人以外で参加される方がいらっしゃいましたら、下記にご氏名・卒年・住所・☎をお書き下さい。


